
Yllka Uka
Studente

Unë përdor një qasje krijuese për të zgjidhur
problemet.

yllkaukaa@gmail.com

+38345284692

Prishtina, Kosovo

github.com/yllkauka

EDUKIMI
Universiteti
Universiteti për Biznes dhe Teknologji
10/2019 - Present, Prishtinë, Kosovë

Shkolla e mesme
Xhevdet Doda
09/2016 - 05/2019, Prishtinë, Kosovë

EKSPERIENCA VULLNETARE
Lets do it Kosova (03/2017 - 05/2017)
Organizatore për fëmijët

Toka (07/2017 - 09/2017)
Përkthyese Anglisht-Shqip

SHKATHTËSITË

Zgjedhje të problemeve Kreativitet Dizajn Grafik

Css HTML JavaScript React JS

ÇERTIFIKATAT
Çertifikata e pjesëmarrjes (07/2016 - 08/2016)
Kurs i pavarur sipas Programit të Trajnimit të DigiSkills.

Çertifikata e frekuentimit - USAID (06/2018 - 07/2018)
Për pjesëmarrje në aktivitetet e Shkollës Verore: Sipërmarrja, Elektronikë,
Shkrim-Media, Teknologjia e Muzikës.

Çertifikata e frekuentimit - Ketnet (01/2019 - 03/2019)
Përmirësimi i aftësive të studimit përmes anglishtes, nga U.S. Embassy
Prishtina

ARRITJET
National English Competition Across Kosova - ISP
 (11/2015)
Medalje e artë

GJUHËT
Shqip
Aftësi të shkëlqyera amtare ose
dygjuhësore

Anglisht
Aftësi e plotë profesionale

Gjermanisht
Shkathtësia elementare

Turqisht
Aftësi e kufizuar e punës

INTERESAT

Art Sport

Puna Vullnetare / Përfshirja e Komunitetit

Puna në grupe
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